EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Nutrição Escolar - Merendeira - Regional Leste -
CADASTRO RESERVA , na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 13/02/2019, as 08:00, os
candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 MARINA ALCÂNTARA DA SILVA 487.339.381-72 1

2 ELZA FRANCISCA DE OLIVEIRA 487.351.321-91 2

3 MARIA JOSE FERREIRA GOMES 024.054.531-18 3

4 BERINEI LEITE LEAL 946.041.931-34 4

5 AGRAIZA VIEIRA DE SOUZA 242.130.632-91 5

6 LUCIANA APOLINA DOS SANTOS 804.871.901-06 6

7 GRACIELY GONCALINA DE FIGUEIREDO 005.288.411-22 7

8 ALINE CRISTINA DE LIMA 054.355.544-54 8

9 ELZA ROSA LEITE 785.380.501-25 9

10 VANDA BENETIDA ARANTES DE FARIA 460.461.601-97 10

11 ENEDINA DE SOUZA E SILVA 229.572.431-72 11

12 PATRICIA NUNES FERREIRA DE JESUS 721.124.331-72 12

13 DANIELLY CRISTINA LIMA MATOS FEITOSA 017.508.201-45 13

14 ALAIDE ROSA DE CAMARGO 014.081.281-44 14

15 KATIANE ALMEIDA DA SILVA 899.031.611-15 15

16 ROSELY XAVIER AMIKY 292.817.251-34 16

17 ELAINE CRISTINA FERREIRA DA SILVA BARBALHO 689.060.131-91 17

18 ANTONIA DOMINGAS DA SILVA GUIMARÃES 513.420.301-68 18

19 ROSINHA SOARES DE LIMA OLIVEIRA 994.822.151-68 19

20 MARINET MARCIA ALVES MONTEIRO 807.105.141-15 20

21 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA NUNES 353.766.781-72 21

22 ROZANGELA RIBEIRO PEREIRA BRITO 026.188.861-78 22

Cuiabá/MT, 11 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018